
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Багаевского района
Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.12.2023                               № 120                           х.Елкин
О внесении  изменений и дополнений в постановление 

Администрации  Ёлкинского сельского поселения

от 30.12.2020 года № 149 « Об утверждении 
Программы «Развитие субъектов малого и среднего

предпринимательства в Елкинском 
сельском поселении на 2021-2030 годы»»
В связи с необходимостью корректировки показателей программы и планирования расходов на 2019-2030 годы», Администрация Елкинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Ёлкинского сельского поселения от  30.12.2020 года № 149 «Об утверждении  Программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Елкинском сельском поселении на 2021-2030 годы»» приложение №1 и № 2 читать в новой редакции.

2. Данное постановление действует с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации 

Елкинского сельского поселения                                                      Н.И. Волков


 

Постановление вносит

Сектор экономики и финансов

                                                                                                                                                                     Приложение №1 к муниципальной 

                                                                                                                       целевой программе Елкинского
                                                                                                                                                  сельского поселения на 

2021-2030 годы
Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства

 в Елкинском сельском поселении на 2021-2030 годы
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Исполнитель
	Объем финансирова-ния, тыс.руб.
	Источник финансирования

	 1. Совершенствование нормативно-правовой базы в сфере малого и среднего предпринимательства 

	1.1.
	Разработка проектов нормативных актов по вопросам малого и среднего предпринимательства поселения
	По мере необходимости
	Администрация Елкинского сельского поселения Багаевского района Ростовской  области 
	0,0
	-

	2. Предоставление информационной и организационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства

	2.1.
	Организация и проведение работы с обращениями субъектов малого и среднего предпринимательства, поступившими в Администрацию Елкинского сельского поселения Багаевского района Ростовской области
	По мере необходимости
	Администрация Елкинского сельского поселения Багаевского района Ростовской области 
	0,0
	-

	2.2.
	Размещение на официальном сайте Администрации в сети «Интернет» материалов о малом и среднем предпринимательстве
	По мере поступления
	Администрация Елкинского сельского поселения Багаевского района Ростовской области 
	0,0
	-

	2.3.
	Освещение в СМИ деятельности субъектов малого и среднего предпринимательства
	По мере поступления
	Администрация Елкинского сельского поселения Багаевского района Ростовской области
	0,0
	-

	2.4.
	Подготовка и проведение «круглых столов», деловых встреч, собраний и совещаний по вопросам развития малого и среднего предпринимательства
	ежегодно
	Администрация Елкинского сельского поселения Багаевского района Ростовской области
	0,0
	-

	3.  Создание положительного имиджа малого предпринимательства

	3.1.
	Публикация информационных материалов по вопросам развития малого предпринимательства
	По мере поступления
	Администрация Елкинского сельского поселения Багаевского района Ростовской области 
	0,0

 


	-

	Итого по Программе
	0,0
	


Приложение №2

к долгосрочной 

                                                                                                                       целевой программе 

Елкинского сельского поселения

 на 2021-2030 годы
ПЕРЕЧЕНЬ

целевых показателей муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства Елкинском сельском поселении на 2021-2030 годы» 

	№
п/п
	Наименование целевого показателя
	Единица измерения
	Значение целевых показателей

	
	
	
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Увеличение количества индивидуальных предпринимателей
	Ед.
	1


	1 


	 1
	1  
	1  
	1  
	1  
	1  
	1  
	1  

	2.
	Увеличение количества рабочих мест
	 Ед.
	 2
	2
	2
	 2
	 2
	 2
	 2
	 2
	 2
	 2

	3. 
	Увеличение доли налоговых поступлений
	%
	5
	5 
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5


11

